
 

配件应用 

BACH 3--嵌入式射灯 

仅调节款，整灯高度 56mm；专门针对天花吊顶空间受限的情况而开发，下

罩配件可徒手更换。 

灯具描述 

2700K/3000K/3500K/4000K 

12°/24°/36° 

SDCM≤3 

Ra≥90 

5W/7W/9W 

DC36V 

非调光/0-10V/DALI 

/ 

30000H 

LED（COB） 

1 

依据安装预埋件（嵌入式） 

10-20mm

铝合金 

哑光白 

喷漆 

0.36kg 

Class 3 

IP20 

色 温 

光 束 角 

色 容 差 

显色指数 

功 率 

输入电压 

调光方式 

调光深度 

灯具寿命 

光源类型 

光源数量 

安装方式 

天花厚度 

产品材质 

外观颜色 

表面工艺 

重 量 

绝缘等级 

防护等级 

灯具规格 

项目名称 

灯位编号 

BACH 3   /  嵌入式射灯 

BHH62075CS 

系 列 名 

灯具型号 

Next  page… 

可选配件 

电话：0752-5333236 

传真：0752-5333101 

地址：广东省惠州市惠城区东江工业区祥和西路 A17 号 

网址：www.bachlighting.com 

We reserve the right to make technical and design changes 

  巴赫照明保留对产品不定时更新的权利 

http://www.bachlighting.cn/uploadfiles/2023/08/BHH62075CS%20%E7%BA%BF%E5%9B%BE%202D.dwg
http://www.bachlighting.cn/XTIntroduction/index.aspx?cid=114&plcid=93&lcid=
http://www.bachlighting.cn/uploadfiles/2023/08/BACH%203%20%E7%AD%92%E5%B0%84%E7%81%AF%2055-125%E5%BC%80%E5%AD%94%E9%80%9A%E7%94%A8%20%E8%AF%B4%E6%98%8E%E4%B9%A6.pdf


 

 

  

可选配件 

BHEC0200-12SH 

非调光恒流驱动 

 

BHEC0150-12SH 

非调光恒流驱动 

 

BHEC0100-12SH 

非调光恒流驱动 

 

 

 

项目名称 

灯位编号 

BACH 3   /   嵌入式射灯 

BHH62075CS 

 

系 列 名 

灯具型号 

BP215M-075CG 

圆形电镀香槟金 

BP215M-075PY 

圆形真空镀银 

BP215-075DW 

圆形喷漆哑光白 

BP215-075BK 

圆形镜面平光黑 

BP115M-075CG 

圆形电镀香槟金 

B115M-075PY 

圆形真空镀银 

BP115-075DW 

圆形喷漆哑光白 

BP115-075BK 

圆形镜面平光黑 

电话：0752-5333236  

传真：0752-5333101 

地址：广东省惠州市惠城区东江工业区祥和西路 A17 号 

网址：www.bachlighting.com 

We reserve the right to make technical and design changes 

  巴赫照明保留对产品不定时更新的权利 



 

 

  

 

 

 

 

项目名称 

灯位编号 

BACH 3   /   嵌入式射灯 

BHH62075CS 

 

系 列 名 

灯具型号 

配光曲线 

D(cm) 

53 

107 

161 

215 

E(lx) 

1439 

359 

159 

89 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

36° 

7W 

1444cd 

442lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

28 

57 

86 

114 

E(lx) 

2173 

543 

241 

135 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

12° 

7W 

2179cd 

272lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

39 

78 

117 

156 

E(lx) 

1890 

472 

210 

118 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

24° 

7W 

1897cd 

379lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

28 

57 

86 

114 

E(lx) 

1505 

376 

167 

94 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

12° 

5W 

1507cd 

189lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

39 

78 

117 

156 

E(lx) 

1287 

321 

143 

80 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

24° 

5W 

1291cd 

258lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

53 

107 

161 

215 

E(lx) 

974 

243 

108 

60 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

36° 

5W 

981cd 

300lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

37 

74 

111 

148 

E(lx) 

2836 

709 

315 

177 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

24° 

9W 

2869cd 

504lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

56 

112 

169 

225 

E(lx) 

1833 

458 

203 

114 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

36° 

9W 

1876cd 

583lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

D(cm) 

24 

48 

72 

96 

E(lx) 

4312 

1078 

479 

269 

H(m) 

1 

2 

3 

4 

12° 

9W 

4332cd 

360lm 

UGR<15 

光束角 

功率 

中心光强 

光通量 

眩光指数 

电话：0752-5333236  

传真：0752-5333101 

地址：广东省惠州市惠城区东江工业区祥和西路 A17 号 

网址：www.bachlighting.com 

We reserve the right to make technical and design changes 

  巴赫照明保留对产品不定时更新的权利 

http://www.bachlighting.cn/uploadfiles/2023/08/BHH62075CS%20%E9%85%8D%E5%85%89%E6%96%87%E4%BB%B6%20IES%20.zip

	项目类型: 
	灯位编号: 


